
Dodatek Č.1 smlouvy o dílo č. 09/2023/MAIN
podle pňk/ušných ustanoven1§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákonik

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sÍdlem Masarykovo náměst' 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. jiřím Mencákem, starostou města
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

a

PSK, s.r.o. CHOCEŇ
se sídlem T.N.Kautnika 165, 565 01 Choceň
IČO: 63220369
DIČ: CZ63220369
Bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36923
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. jaroslavem Kobrem,
zastoupená ve věcech technických:
(dále jen nzhotoviter)

společně (,,sm/uvni"straný')

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 sm/ouVy o dlb (dálejen uDOdatek'),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo ,,Parkoviště U Polikliniky (před
dětským odd.)".

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejíckh s realizací díla upravuje o práce specifikované ve
změnovém listu č. 01/2023, který je přIIohou a nedílnou součásti tohoto dodatku.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Dohodnutá smluvní cena se z Částky 2.294.373,72 KČ bez DPH navyšuje o 202.807,31 kč bez DPH a cena díla

celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 "/0 Činí
Cena celkem včetně DPH

2.497.181,03 KČ
524.408,02 KČ

3.021.589,05 KČ

Stránka 1 z 2



Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom
vyhotoveni. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavÍrajÍ na základě
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo č. 09/2023/MAIN ze dne 07.08.2023 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města dne 8.11.2023 č. 27/2023-RADA/

Příloha: změnový list 01/2023

V Chocni, dne:

za: PSK, s.r.o. CH

g
Kautni'k3 '165

Ing. jaroslämm

V

V žamberku, dne: ,09. 11.
\

za město " berk

ď

Mgr. Jiř sta města
Ý

Stránka 2 z 2



4

změnový list äk/o zl: 01/2023
Zhotovitel: PSK, s r.o. CHOCEŇ, T.N.Kautníka 165, 565 01 Choceň,

IČ: 63220369

Název akce: ,,Parkoviště U Polikliniky (před dětským odd.)"
změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 30.10.2023

Předmětem jsou změny rozsahu předmětu díla a tím i ceny díla (vícepráce).
Popis a zdůvodněni změn:

l) HutnÍcÍ zkoušky nezahrnuté ve výkazu výměr: 2ks
2) Na základě nevyhovujÍcÍch výsledků zkoušek únosnosti zemní pláně bylo rozhodnuto o

položenI tkané geotexOlie o pevnosti v tahu 60/60 KNm na pláň.
3) stávajÍcÍ nefunkční přípojka uv a dešťových svodů z betonových trub v km cca 0,035 -

0,060 musela být vybourána a položeno nové potrubí z trub PP DN160 a DN200.
4) Změna povrchu parkovacích stáni před dětským oddělením - z technologických důvodů

byl asfaltový povrch nahrazen betonovou dlažbou (těžce proveditelný kvalitní asfaltový
povrch za vodÍcÍmi proužky na malé ploše).

5) Změny na parkovišti před dětským oddělením dohodnuté se zástupcem polikliniky:
VodÍcÍ proužek oddě|ujÍcÍ parkoviště bude nahrazen silničním obrubníkem. V místě
návaznosti na chodník vedoucí k dětskému oddělení bude tato obruba snížena. Krajní
parkovací stání bude zrušeno a místo něj vytvořen pás Šířky 1,5m pro umožnění
nástupu na chodník. zbývajIcI parkovacích stání budou rozšířena a 3 stáni blíže
k chodníku budou opatřena piktogramy s kočárkem.

6) Změna stávajIcI šachty společnosti Alberon Letohrad (osazeni jiného typu šachty).
Realizací stavby se šachta (původně umístěná v trávě) bude nově nacházet na zpevněné
pojízdné ploše. Se změnou šachty projekt nepočítal.

7) Vícepráce veřejného osvětleni - ve výkazu výměr nebylo počítáno s asfaltovým
zapravením stávajÍcÍho chodníku v trase přípojky nového VO na stávající lampu (17bm)

Rozpočet s popisem jednotlivých položek je přIlohou č. 1 tohoto změnového listu. Tyto změny zvýší
cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo a jsou předmětem Dodatku Č.1 smlouvy o dílo
č. 09/2023/MAIN ze dne 07.08.2023 se zhotovitelem - společností PSK, s r.o. CHOCEŇ.

Počet připojených listů specifikaci: 16
Cena méněprací bez DPH celkem: Cena víceprací bez DPH celkem:

-90.077,99 KČ 292.885,30 KČ

výsledná cena změny bez DPH celkem: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

202.807,31KČ ---
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněncéá

,M Ka ocořf
" 632 3(39

Íň¶. jaroslav K tuře



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023054a
Stavba. Žamberk lokalita U pol'kl"n'ky úpravy ploch, SO 101 a SO 401

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektaní

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 202 807,31

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2023

1Č·
DIČ:

lč:
DIČ:

lC:
DIČ:

1C·
DIČ:

202 807,31

výše daně
42 589,54

0,00

245 396,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko D,,,m, N,,,,, L ň'- Z
ĺ.N. Kautn
lČ: 632 20

RaĹ

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023054a

.Stavba: žamberk - lokalita U poIikhniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401

Místo: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

02

03
04
06

Oprava kanalizace a napojeni dešt'ových svodů
Vícepráce
Méněpráce
Vícepráce - VO

202 807,31 245 396,85

112370,18 135 967,92
164 887,56 199 513,95
-90 077,99 -108 994,37
15 627,56 18 909,35

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

.žamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
objekt:

02 - Oprava kanalizace a napojeni dešt'ových svodů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2023

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1Č·
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 112370,18 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

112 370,18

výše daně
23 597,74

0,00

135 967,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ _

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

T.N. Kaut
ic: 632 2

Datum a podpis: cZ. j1- Z3

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Žamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
Objekt:

02 - Oprava kanalizace a napojeni dešt'ových svodů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy

112 370,18

107 370,18

65 483,63
12 350,00

798,00
25 199,75

3 538,80
5 000,00

1 500,00
3 500,00

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
objekt:

02 - Oprava kanalizace a napojeni dešt'ových svodů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemn j práce
Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině1 K 132151102 třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3

VY svody
VY 0,6*1,0*2,5
VY 0,6*(0,6+1,5)/2*10,0
vy hlavnik
VY 0,9*1,5*17.0
.vy .výkop Součet

Vodorovné přemistěni přes 9 000 do 10000 m
2 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3

až 3
vy výkop

Příplatek k vodorovnému přerrňstění výkopku/sypaniny
3 ' K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3

.přes 10000 m
.vy výkop*5

4 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační , t
skládce (sktádkovné) kód odpadu 17 05 04

..vy . výkop

24 , k 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3
se zhutněním

VY svody
VY 0,6*0,6*2,5
VY 0,6*(0.2+1,1)/2*10,0
vy hlavnik
VY 0,9*1,1*17,0
VY Součet

25 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t ,
.VY 21,63"1 ,7 'Přepočtené koeficientem množství

5 K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni,
_uloženou do 3 m m3

VY svody
VY 0,6*0,3*2.5
VY 0,6*0,3'10,0
vy hlavnik
VY 0,9*0,3*17,0
vy Součet

6 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t
vy 6,84*1,7 'Přepočtené koeficientem množství

d 3 , Svislé a komp.letnľ konstrukce
26 . K 359901212 Monitoring a vyčištěni stoky soubor

d 4 Vodorovné konstrukce
7 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného m3těženého

vy svody
VY 0,6*0,1*2,5
VY 0.6*0,1*10,0
vy hlavník
VY 0,9*0,1*17,0
vy Součet

d 8 Trubní vedení
8 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosttřídy SNB ON 160 "

vy svody
VY 10,0+2,5

Datum: 25. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

112 370,18

107 370,18

65 483,63
30,750 650,00 19 987.50

1,500
6,300

22,950
30,750

30,750 290,00 8 917,50

30,750

153,750 22,00 3 382.50

153,750

30,750 200,00 6 150,00

30,750.

21,630 156,00 3 374,28

0,900
3,900

16,830
21,630.

36,771 481,00 17 686,85
36,771.

6,840 450,00 3 078,00

0,450
1,800

4,590
6,840

11,628 250,00 2 907,00
11,628

1,000 12 350,00

2,280 350,00

0,150
0,600

1,530
2,280

12 350,00
12 350,00

798,00

798,00

25 199,75

12,500 270,22 3 377,75

12,500

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód

16 K 871355221
VY
VY

19 K 877350320

20 M 28611395

VY
VY

9 K 877315211

10 M 28611361
VY
VY

11 M 28611363
VY
VY

12 K 877315221

13 M 28611392

VY
VY

22 K 877350330

VY
VY

23 M 28611530

28 K 899910102

D 998

15 K 998225111

Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SNB ON 200 m 17,000 759,00 12 903,00
hlavnik

.17,0 . . 17,000
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo kus 2,000 490,00 980,00
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných ON 200
odbočka kana/izačnlp/astová s hrdlem KG
200/150/45' kus 2,000 643,00 1 286,00
napojení svodů do hlavniku
2 2,000
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných ON 150 kus 5,000 170,00 850,00

koleno kana//začn/ PVC KG 160x45° kus 4,000 70,80 283,20
svody
4 4,000
koleno kanalizační PVC KG 160x87° kus 1,000 99,60 99,60
svody

.1 1,000
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo kus 2,000 170,00 340,00
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných dn 150
'odbočka kana/izačn/p/astová s hrdlem KG ' kus 2,000 165,60 331,20
160/160/45'
napojení svodu
1+1 2,000
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo kus 1,000 296,00 296,00
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných ON 200
svod
1 1.000
přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200 kus 1,000 1 380,00 1 380,00

výplň potrubí betonem tř. C 8/10 délky do 50 m m3 0,700 4 390,00 3 073,00

Přesun hmot 3 538,80

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z l t 54,443 65,00, 3 538,80
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

D VRN

D VRN4
29, K 040001000

D VRN6
30 K 065002000

Vedlejší rozpočtové náklady
Inženýrská činnost
Inženýrská činnost

Územní vlivy
Mimostaveništní doprava materiálů

1,000, 1 500,00

1,000' 3 500,00

5 000,00
1 500,00

1 500,00

3 500,00
3 500,00

Strana 6 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

V

žamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
objekt:

03 - Vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2023

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1Č·
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 164 887,56 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

164 887,56

výše daně
34 626,39

0,00

199 513,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

V

žamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
objekt:

03 - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

164 887,56

164 887,56

19 250,00
78 054,21
65 779,86

1 803,49

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

V

Zamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
objekt:

03 - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 .Zemní práce
16 K 176-1 hutnIcI zkouška 'soubor
17 K 176R001 šachta pro Alberon, vC. uložení 15 m dělené chráničky soubor

d 5 Komunikace
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně ti1 K 596211211 80 mm skupiny A pI přes 50 do 100 m2 m2

2 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm př/rodn/ m2
vy výměna za dlažbu - v parkovacím stání směrem k poliklinice "
VY 19,0*4,5-6*5.0"0,1
vy 82,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

"BETONOVÁ DLAŽBA BEST-KLAS/KO, WŠKA 8CM
8 M BET.K08C05 ANTRACITOVÁ ' m2

vy děhcí čáry parkoviště
VY 6*5,0*0,1

.VY . 3*1 ,03 'Přepočtené koeficientem množství

15 K 596212214 Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb
pozemních komunikací ručně tí 80 mm skupiny A m2

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni
11 K 915231112 Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce,šipky, symboly retroreflexnI bílý plast m2

VY piktodramy kočárku
.VY 3*1,0

12 K 9156211 11 Předznačeni vodorovného plošného značeni : m2
VY piktodramy kočárku

.VV . .3*1,0
Osazení silniční obruby z betonové přidlažby (krajníků)

3 K 916132113 s ložem ti. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřenímspár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční m
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

vv výměna za obrubník - u parkovacích cstání směrem kpoliklinice
.VV . .19,0

4 M 59217031 obrubník betonový si/ničn/ 1000x150x250mm m

vy výměna za obrubník - u parkovacích cstání směrem kpoliklinice

. .VY . .17,5*1,01
7 M 59217029 obrubn/k betonový si/ničnl nájezdový m

1000x150x150mm

vy výměna za obrubník - u parkovacích cstání směrem kpoliklinice
VY 1,5'1,01

Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou m13 K 916132113.1 ,do lože z betonu prostého

obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-14 M 59217030 250mm m

.VY . .2*1,01 'Přepo_čtené koeficientem množství

6 K 919726221 Geotextilie pro vyztuženi, separaci a filtraci tkaná z
l polyesteru podélná/pňčná pevnost 100/50 kN/m

m2

vy vložená vrstva po nevyhovujÍcÍ zátěžové zkoušce
VV 11,0*(21,75+22,22+15,0)

d 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t5 K 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Množství

2,000

1,000

85,500

84,975

82,500
84,975
3,090

Datum: 25. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

164 887,56

164 887,56

19 250,00
4 500,00 9 000,00

10 250,00 10 250,00

78 054,21

377,00 32 233,50

519,00 44 102,03

527,47 1 629,88

3,000
3,090

3,000 29,60 88,80

65 779,86

3,000 1 035,00 3 105,00

3,000
3,000 11,50 34,50

3,000.

19,000 270,00 5 130,00

19,000
17,675 132,66 2 344,77

17,675.

1,515 114,18 172,98

1,515

2,000 270,00 540,00

2,020 367,69 742,73

2,020

648,670 82,80 53 709,88

648,670

1 803,49

27,746 65,00 1 803,49

Strana 9 z 1 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

žamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
objekt:

04 - Méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2023

1Č·
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -90 077,99 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-90 077,99

výše daně
-18 916,38

0,00

-108 994,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis,: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum_a podpis: Razítko

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
objekt:

04 - Méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
998 - Přesun hmot

-90 077,99

-90 077,99
-67 849,38

-20 612,32

-1 616,29

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

žamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
objekt:

04 - Méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czŕq

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 5

1 K 565135101

VY
vy asfalt

2 K 573191111
VY

3 K 573211109
VY

4 K 577144131

VY

D 9
10 K 899722112

VY

8 K 915211112

VV
VY

5 K 915491211

VY

VY

6 M 59218001
VY

9 K 915611111
VY
VY

11 K KOPOHALF110
VY

D 998

7 K 998225111

Práce a dodávky HSV

Komunikace
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) ti 50 mm š do 1,5 m m2
výměna za dlažbu - v parkovacím stání směrem k poliklinice
-19,0*4,5
Postřik infiltračnI kationaktivní cm ulzÍ v množství 1 m2kg/m2
asfalt
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 m2kcj/m2
asfalt
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2
asfalt

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m

-|'19+7;
Vodorovné dopravní značeni děhci čáry souvislé Š 125
mm retroreflexní bílý plast m
na dlažbě neprovedeno
-6*5,0
Osazení vodÍcÍho proužku z betonových desek do
betonového lože ti do 100 mm š proužku 250 mm m
výměna za obrubník - u parkovacích cstání směrem k
poliklinice
-19,0
krajník betonový si/ničnl500x250x80mm m
-19*1,01 'Př@očtené koeficientem množství
Předznačeni vodorovného liniového značení m
na dlažbě neprovedeno
-6*5,0
dodávka a osazeni dělené chráničky KOPOHALF ON
110 na kabel vC utěsněni m
-26,0

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

-90 077,99

-90 077,99
-67 849,38

-85,500 347,38 -29 700,99

-85,500

-85,500 31,52 -2 694,96

-85,500

-85,500 17,78 -1 520,19

-85,500

-85,500 396,88 -33 933,24

-85,500

-20 612,32
-26,000 14,00 -364,00
-26,000

-30,000 120,75 -3 622,50

-30,000

-19,000 260,00 -4 940,00

-19,000
-19,190 116,77 -2240,82

-19,190
-30,000 11,50 -345,00

-30,000

-26,000 350,00 -9 100,00

-26,000

-1 616,29

-24,866 65,00 -1 616,29

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

.žamberk - lokalita U pohkhniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
objekt:

06 - Vícepráce - VO

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2023

lČ:
DIČ:

tč:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 15 627,56 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

15 627,56

výše daně
3 281,79

0,00

18 909,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

\ť

Zamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
objekt:

06 - Vícepráce - VO

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

997 - Přesun sutě

15 627,56

15 627,56

1 105,00
8 755,00
3 325,00
2 442,56

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

žamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401
Objekt:

06 - Vícepráce - VO

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

D HSV
D 1

8 K 113107442
VY
VY plocha

D 5

9 K 566901161

VY

D 9

1 K 919122122

vy spára
2 K 919735112

VY

D 997

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstranění poqk|?du živičných ti přes 50 do 100 mm při m2
překopech strojne pI do 15 m2
výkop v chodníku
17,0*0,5

Komunikace pozemní
Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských sítí
plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tí. m2
100 mm
plocha

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl
30 mm s těsnicím profilem m
17,0+0,5
Řezáni stávajÍcÍho živičného krytu hl přes 50 do 100

mmm
spára

Přesun sutě

15 627,56

15 627,56
1 105,00

8,500 130,00 1 105,00

8,500

8 755,00

8,500 l 030,00 8 755,00

8,500

3 325,00
17,500 95,00 1 662,50
17,500

17,500 95,00 1 662,50

17,500

5 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 2,245 650,00 1 459,25
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných t 31,430 17,00 534,316 K 997221579 hmot

2 442,56

VY

7 K 997221875

2,245*14 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

31,430

2,245 200,00 449,00

Strana 15 z 16



SEZNAM FIGUR
Kód: 2023054a
Stavba: Žamberk - lokalita U polikliniky úpravy ploch, SO 101 a SO 401

Datum: 25. 9. 2023

Kód Popis MJ výměra

02
výkop

Oprava kanalizace a napojeni dešt'ových svodů

výkop

Použití figury:

132151102

162751117

162751119

171201231

svody

0,6*1,0*2,5

0,6*(0,6+1,5)/2*10,0

hlavnik

0,9*1,5*17,0

Součet

04
asfalt

asfalt
Použití figury:
565135101
573191111
573211109

577144131

06
plocha

plocha
Použití figury:
113107442

566901161

spára
spára
Použiti figury:
919122122
919735112

Hbubeni ýh.nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 objem do m3
50 m3 strojne
Vodorovné přerMstění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l

m3skupiny 1 až 3
Příplatek k vodorovnému přemktěnl výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
Poplatek za uloženI zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 t
04

Méněpráce

výměna za dlažbu - v parkovacím stání směrem k pdiklinice

-19,0*4,5

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 50 mm š do 1,5 m m2

Postřik infiltračnI kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 mm š do 3 m z modifikovaného m2asfaltu

Vícepráce - VO

30,750
0,000
1,500
6,300
0,000

22.950
30,750

30,750

30,750

153,750

30,750

-85,500
0,000

-85,500

-85,500
-85,500
-85,500

-85,500

8,500
výkop V chodníku 0,000

17,0*0,5 8,500

Odstranění podkladu ž'ivičných ti přes 50 do 100 mm pří překopech strojně pI do 15 m2
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným
kamenivem ACP (OK} ti. 100 mm

17,0+0,5

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem
Řezání $távajÍcÍho živičného krytu hl přes 50 do 100 mm

m2 8,500

m2 8,500

17,500

17,500

m 17,500

m 17,500

Strana 16 z 16


